

# Eskil Piira Sukuseura ry 40 vuotta – ja uudeksi nimeksi Piira-heimo Sukuseura ry

Eskil Piira Sukuseuran 40-vuotisjuhlallisuuDET pidettiin Kuhmossa 3-päiväisenä tapahtumana. Perjantai-iltapäivällä 25.8. virittäydettiin juhliin kiertoajelulla pakallisiin historiallisiin kohteisiin. Lauantaina oli pääjuhla Kuhmo-talossa, jota ennen tutustuttiin karjanhoidon huipputekniikkaan. Sunnuntaiaamulla laskettiin seppelä Kuhmon sankarihaudoille, jonka jälkeen oli mahdollisuus osallistua jumalanpalvelukseen Kuhmon kirkossa. Siellä saarnasi vastavalittu kirkkoherra Riikka Pääkkönen, Piiraisten sukujuurta hänkin. Virallinen sukkokokus päätti juhlallisuuDET.

Kokonaisuutena juhlallisuuDET tarjosivat monipuolisen elämyspaketin. Vierailta oli mahdollisuus ottaa joko koko paketti tai valikoida mahdollisuuksiensa mukaan kiinnostavimmat päivät.

## Sukujuhla

Pääjuhlassa lauantaina kuultiin tunteisiin vetoavia musiikkiesityksiä. Kuhmon mieslaulajat ja mm. Seinäjoen tangomarkkinoilta tunnettu Markku Uhlbäck saivat mielet herkistymään. Kansanedustaja Tuomas Kettusen juhlapuhe korosti vielä muskanttien virittämää suomalaisuuden tunnetta. Sukututkija Ari Kolehmainen herätti ymmärtämään Piira-heimon sukuhaarojen todellista laajuutta ja ajallista syvyyttä. Näistä syvyyksistä saamme tietoa valmistumassa olevasta sukukirjamme jatko-osasta.



**Sukujuhlaan Kuhmo-talossa osallistui 64 vierasta. Juontajana toimi puheenjohtaja Erkki Piirainen.**

Juhlan kuvat: Martti Piironen

Kuhmolaisten sukuseurojen edustajista Huotareiden pj. Jorma Komulainen ja Haveristen Martti Haverinen toivat tervehdyksensä juhlaan. Pääkköset lähettivät tervehdyksensä postitse. Ari Kolehmainen laajasta katsauksesta löytyi Eskil Piiran esi-isiä ja asuinpaikkoja. Ari ei kuitenkaan voinut poissulkea aiempaa tietoa Sastamalan suunnan lähtökohdista.

	Eskil (Esko) Piira 1609?- 1696 Margeta Parkitar aviol. 1630 (45)-1698(10)
Pudasjärven Tyrävaaralla	Lars Piira n. 1590-?
Kurki/Hetejärvi/Tyräjärvi	Lars Piira n. 1560
Ylkiiminki/li	Tuomas Piirainen n. 1525
Muhos (?)	Heikki Piirainen n. 1485



**Kuhmon mieslaulajat kajauttivat komeasti juhlatunnelman johtajanaan Tuomas Kettunen.**



**Markku Uhlbäckin sinivalkoinen repertuaari päättyi Finlandia-hymniin, johon yleisö osallistui seisten.**



**Kansanedustaja  
Tuomas Kettunen**



**Sukututkija Ari  
Kolehmainen**

Sukukokous kutsui sukuseuran kunniajäseniksi erityisen ansiokkaasta ja pitkäkestoisesta toiminnasta seuran pyrkimysten edistämiseksi joukon sukuseuran jäseniä. Lisäksi hallitus on myöntänyt sukuseuran pöytästandaarit ansioistaan Risto Piroselle, Ismo Markkaselle, Pirkko Mönkköselle ja Tarja Piroselle.



**Sukuseuran uudet kunniajäsenet:  
(takaa vas.) Risto Pirosen, Seppo Piiraisen, Roine Piiraisen, Pekka Pirosen ja (etualalla) Marja-Leena Lampisen, joka "virkaiältään" vanhimpana lausui kiitokset huomionosoituksesta.**



## Sukukokous

Sukukokouksessa käsiteltiin sääntöjen määräämät asiat ja lisäksi muina asioina sukuseuran nimen muuttaminen. Hallitus esitti, että *Eskil Piira Sukuseura ry* muutetaan muotoon *Piira-heimo Sukuseura ry*. Perusteluna oli se, että sukututkimus on tuottanut paljon uutta tietoa sukukunnan haarautumisista jo ennen Eskiliä, mikä kävi ilmi myös Ari Kolehmaisena esityksestä. Myös hallituksen esitykseen kunniajäsenistä edellytti sukuseuran hyväksymistä. Myös tulevan kesän sukumatkaa suunniteltiin alustavasti.



Sukukokous valitsi jäsenet uuteen hallitukseen. Hallituksella on edessään suuria asioita pienen yhdistyksen mittakaavassa: sukukirjan jatkotutkimukset ja painatus, nettisivuston uusiminen ja viestinnän kehittäminen sekä talouden pitäminen näistä johtuen tasapainossa.

**Uusi hallitus: (takaa vas) Ismo Markkanen vpj, Erkki Piirainen pj, Esko Piirainen, Pekka Piironen ja Juha Känninen, (edessä vas) Pirkko Mönkkönen ja Tarja Piironen.**

## Retkeilyä

Perjantaina 25.8. iltapäivällä oli mahdollisuus lähteä bussiretkelle historiaan. Kävimme Eskil Piiran kotikonnuilla Kuhmon Kiekinniemellä, jonka historiasta kertoi jallituksen jäsen Pirkko Mönkkönen. Sieltä ajoimme talvisodan tulisimmille taistelutantereille, Kilpelänkankaalle ja Jyrkänkoscalle. Puheenjohtaja Erkki Piirainen toimi matkaoppaana.



Juhlapäivien avajaisiksi vierailtiin Eskil Piiran kotikonnuilla Kiekinniemellä. Pihamaa on sama kuin Eskilin aikana, mutta alkuperäisistä rakennuksista ei ole jälkeäkään. Kuhmonniemen muistokivi lienee alkuperäisen rakennuksen yksi nurkkakivi.



Kilpelänkankaan maastossa löytyy rautaa. Erkki Piirainen kertoi, millaisia tilanteita ja vaiheita motituksineen alueella vallitsi talvisodan aikana. Retken päätteeksi pysähdyttiin vielä Jyrkänkoscen puolustusasemalla.



**Robotti jakamassa rehua Akonlahden tilan navetassa.**